
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.06.2025 № 87-з 

 

с. Каргасок

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского 

района от 12.12.2024 года № 204-з 

 

Рассмотрев заявление о внесении изменений в постановление Администрации 

Каргасокского района от 12.12.2024 года № 204-з «Об установлении публичного 

сервитута на части земельного участка с кадастровым номером 70:06:0101004:2066, 

расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, р-н 

Каргасокский, п. Геологический, ул. Береговая, на часть земель кадастрового 

квартала 70:06:0101004, расположенных по адресу: Российская Федерация, Томская 

область, Каргасокский муниципальный район, Каргасокское сельское поселение, с. 

Каргасок, ул. Каргинская», рассмотрев представленные документы, ходатайство об 

установлении публичного сервитута от 30.05.2025 г. № 04-01-2513/25 ООО 

«Газпром газораспределение Сибирь» (634021, Российская Федерация, Томская 

область, г. Томск, проспект Фрунзе, д. 170, ОГРН 1087017002533, ИНН 7017203428), 

учитывая отсутствие заявлений иных правообладателей земельных участков в 

период публикации сообщения № 08/2025 о возможном установлении публичного 

сервитута 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В постановление Администрации Каргасокского района от 12.12.2024 № 

204-з «Об установлении публичного сервитута на части земельного участка с 

кадастровым номером 70:06:0101004:2066, расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Томская область, р-н Каргасокский, п. Геологический, ул. Береговая, на 

часть земель кадастрового квартала 70:06:0101004, расположенных по адресу: 

Российская Федерация, Томская область, Каргасокский муниципальный район, 

Каргасокское сельское поселение, с. Каргасок, ул. Каргинская» (далее – 

постановление) внести следующие изменения: 

- в названии Постановления после слов «п. Геологический, ул. Береговая,»: 

добавить слова «на части земельного участка с кадастровым номером 



70:06:0000000:487, расположенного по адресу: Томская обл., р-н Каргасокский, с. 

Каргасок, от здания узла связи до подстанции 220 кВ "Каргасок"»; 

- в пункт 1 Постановления после слов «70:06:0101004:2066,»: добавить слова 

«на часть земельного участка с кадастровым номером 70:06:0000000:487,»; 

в пункте 2 Постановления после абзаца «на часть земельного участка с 

кадастровым номером 70:06:0101004:2066, расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Томская область, р-н Каргасокский, п. Геологический, ул. Береговая,»: 

добавить абзац «на часть земельного участка с кадастровым номером 

70:06:0000000:487, расположенного по адресу: Томская обл., р-н Каргасокский, с. 

Каргасок, от здания узла связи до подстанции 220 кВ "Каргасок",»; 

- Приложение к Постановлению «Схема расположения земельного участка на 

кадастровом плане территории» утвердить в новой редакции, согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

 

 

 

Глава Каргасокского района                                                                       А.П. Ащеулов 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Д.Н. Смирнов 

8(38253)2-18-09 

 



Приложение 1 

УТВЕРЖДЕНА 

Постановлением Администрации 

 Каргасокского района от 30.06.2025 № 87-з 

 



 


